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中国拍卖AA级企业
安徽九华拍卖有限公司

拍卖公告
受法院委托，我公司定于2016年 12月 28日下午14:00

时在安徽合肥公共资源交易中心二楼 1 号拍卖大厅,采取
“现场竞价”的方式进行公开拍卖（请各竞买人提前1小时到
场），现公告如下：

一、拍卖标的：合肥市望江西路与香樟大道交口瑞和山水
居3号楼35套成套住宅房产及27个车位（具体详见清单）。

二、看样地点及标的展示时间：标的所在地，自公告日至
2016年12月27日17:00时止。

三、注意事项：本次拍卖的房产不限购，有意竞买者须于
2016年12月27日17：00时前，通过本单位账户以电汇、转账
的形式（以实际到账为准）向合肥市中级人民法院指定账户

（收款单位：安徽美林律师事务所；开户银行：中信银行股份有
限公司合肥望江西路支行；账号：8112301012200175786，未
成交者予以退还，不计息）房产汇入【10万元/套】竞买保证金，
车位汇入【5万元/个】竞买保证金,凭汇款凭证并携相关资质材
料到合肥市黄山路468号通和大厦B区1214室（安徽美林律
师事务所财务室）开具保证金收据，并于12月27日17:00时止
到合肥市滨湖新区南京路2588号合肥要素市场A区662室办
理竞买登记手续，逾期不予办理。【详见合肥公共资源交易中
心网：www.hfggzy.com《合肥市瑞和山水居3号楼34套成套
住宅房产司法拍卖》公告】及《合肥市瑞和山水居3号楼27个
车位和1905室司法拍卖》公告】。

四、咨询电话：0551-63351888 、18056065536 、
13956089077

五、办理竞买保证金手续咨询电话：0551-65416614
六、办理登记咨询电话：0551-66223706、66223705
七、联系地址：合肥市桐城路210号

安徽九华拍卖有限公司
2016年12月15日

奖级

直选

中奖注数（注）

43

每注奖金（元）

100000

全国联网电脑体育彩票“排列5”开奖公告
第16342期 中奖号码：63321

本期投注总额：1041400元，奖池奖金：1622953元

奖级
单选
组选三

中奖注数
185
140

每注金额（元）
1040
346

中国福利彩票3D玩法
第2016342期中奖号码：448

全国投注总额：7926208元，安徽投注总额：326830元

奖等
一等奖
二等奖
三等奖
四等奖
五等奖
六等奖
七等奖
特别奖

全国中奖注数（注）

1
9
226
718
6930
14134
84307
0

每注奖金（元）
3871902
31454
2505
200
50
10
5
0

本省中奖注数（注）

0
0
14
11
286
495
3197
0

中国福利彩票“七乐彩”玩法
第2016147期

基本号码：01、03、05、15、21、23、24
特别号码：16

奖级

一等奖

二等奖

三等奖

四等奖

五等奖

六等奖

六省市中奖注数（注）

0

1

1
66

855

21884

安徽中奖注数（注）

0

0

0
5

64

2110

每注金额（元）

0

27568

10000
500

50

5
六省市投注总额：679622元，安徽投注总额：66132元
奖池奖金：52116117元

中国福利彩票“东方6+1”玩法
第2016147期

中奖号码：基本号码509862肖码：猴

奖级
特等奖
一等奖
二等奖

六省市中奖注数（注）

0
153
8062

安徽中奖注数（注）

0
47
1352

每注金额（元）

0
1709
10

六省市投注总额：807784元，安徽投注总额：125720元
奖池奖金：2612223元

中国福利彩票15选5玩法开奖公告
第2016342期 中奖号码：01、02、05、07、08

彩票开奖台
奖等
一等奖
一等奖
二等奖
二等奖
三等奖
三等奖
四等奖
四等奖
五等奖
五等奖
六等奖

中奖注数（注）
22

（追加）9
413

（追加）122
3323

（追加）1050
78533

（追加）24574
963093

（追加）306898
6500120

每注奖金（元）
5356179
3213707
15000
9000
1500
900
200
100
10
5
0

全国投注总额 186538144元下期奖池：3791177687.77元

全国联网电脑体彩“超级大乐透”
第16147期

中奖号码：基本号码07、19、20、28、30+04、12

奖级

一等奖

二等奖

三等奖

中奖注数（注）
1

12

170

每注奖额（元）
5158

100

10

各等奖奖金总额(元)
5158

1200

1700

“安徽风采”电脑福利彩票25选5玩法开奖公告
第2016342期

中奖号码：02、03、10、15、22

本期投注总额：11786元

奖级

直选

组选3

组选6

每注奖金（元）

1040

346

173

中奖注数（注）

84

190

0

全国联网电脑体育彩票“排列3”开奖公告
第16342期 中奖号码：633

本省投注总额 365970元

全国投注总额9094746元

更正公告
我公司定于 2016 年 12

月 21 日 11:30 分拍卖位于
安徽合肥张洼路胜利北村
2#510 房产，原定于现场
拍卖，现更改为网络拍卖

（中国司法拍卖网：www.
chinesesfpm.com ）具体相
关事宜，详见中国司法拍
卖网。
安徽省经纬拍卖有限公司

2016年12月15日

拍卖公告
受委托，我公司将于 2016 年 12 月 22 日上

午 10 时在本公司拍卖大厅举行拍卖会，现公告
如下:

一、拍卖标的
1、皖D-12492松花江面包车，08年入户。
2、皖D-12957松花江面包车.08年入户。
3、皖D-12976松花江面包车.08年入户。
4、皖D-12987松花江面包车.08年入户。皖

D-D6146江淮面包车.11年入户。整体拍卖。
二.展示、报名日期：公告日一12月21日下

午16时。
三、注意事项:参加竞买者请持单位营业执

照或本人身份证复印件及标的10%竟买保证金
办理竞买手续，如竞买不成，七个工作日内退还
保证金。

联系电话：0554—2691044
13955442266

公司地址:市朝阳中路残联南侧。
淮南市鑫桥拍卖有限公司

2016.12.14

中国 AA 级资质拍卖企业
中国文物艺术品拍卖标准化达标企业
安徽盘龙企业拍卖集团有限公司

合肥市包河区公车拍卖公告
受委托，我公司定于2016年12月23日上午9:30在安徽合肥

公共资源交易中心二楼一号拍卖大厅（滨湖新区徽州大道与南京
路交口要素大市场）举行公务车辆拍卖会。具体公告如下：

一、拍卖标的：本次拍卖公务车辆 129 台，有大众、丰田、奇
瑞、江淮、雅阁等，拍卖参考价：每台 0.1 万元-3 万元不等，详见
本场拍卖会目录。

二、标的展示时间、地点：看车时间：四天，即 2016 年 12 月
18日至12月21日（周日至周三）每天上午9:00-11:30，下午14:
00--17:30；车辆停放地点：合肥市包河区重庆路与繁华大道交
口东南侧南翔汽车智慧新城西一区地下停车库。

三、竞买登记时间、地点：从公告之日起至 12 月 21 日（周
三）下午17:00止，有意向客户请在此期间到我公司办理竞买报
名登记手续。

四、竞买资格条件：①自然人竞买的须携带本人身份证原
件及复印件；单位竞买的须携带营业执照、组织机构代码证、法
人身份证复印件（均需加盖公章）和授权委托书办理报名登记
手续（授权人、被授权人的须提供身份证原件及复印件）；②竞
买须缴纳保证金每台壹万元人民币，每份保证金只能竞买成功
一台车，以此类推；③竞买未成功的，保证金在拍卖会后三日起
十五个工作日内不计息退还；④本次竞买者经审核有不良记录
的不予报名。

五、公司地址：合肥市滨湖区福州路3588号易菲堡大厦四楼
咨询电话：0551-63422469、62974959
联系人：张经理 18715469238

卢经理 13856020599
六、公司网址：www.ahplpm.com 微信号：ahpanlong

安徽盘龙企业拍卖集团有限公司
2016年12月15日

十大流行语之首：供给侧
2015年11月，中央财经领导小组第十

一次会议提出了“供给侧结构性改革”。此
后，“供给侧”成为高频词。推进供给侧结
构性改革，是适应和引领经济发展新常态
的重大创新，是适应国际金融危机发生后
综合国力竞争新形势的主动选择，是适应
我国经济发展新常态的必然要求。供给侧
结构性改革指明了全面深化改革的方向，
前景令人期待。

流行语之二：工匠精神
“工匠精神”本指手艺工人对产品精雕

细琢、追求极致的理念，即对生产的每道工
序，对产品的每个细节都精益求精，力求完
美。2016 年《政府工作报告》提出，鼓励
企业开展个性化定制、柔性化生产，培育
精益求精的“工匠精神”。“工匠精神”一词
迅速流行开来，成为制造行业的热词。不
仅制造行业，各行各业都提倡“工匠精
神”。于是，使用范围扩展，任何行业、任
何人“精益求精，力求完美”的精神，都可
称“工匠精神”。

流行语之三：小目标
万达集团董事长王健林在接受电视专

访时表示：“想做世界首富，这个奋斗的方
向是对的，但是最好先定一个能达到的小
目标，比如我先挣它 1 个亿。”深受震动的
网民纷纷转发视频图片。“小目标”这个词
语的走红，意思正好与本义相反，指的是普
通人难以达到的“大目标”，甚至是一辈子
无法企及的目标，其中满含网民的娱乐、自
嘲精神。

流行语之四：洪荒之力
2016 年 8 月，中国选手傅园慧在里约

奥运会女子 100 米仰泳半决赛中“杀出重
围”、晋级决赛。赛后接受媒体采访时，她以
一句“我已经用尽洪荒之力啦”红遍神州。
语言学者指出，“洪荒”本指混沌、蒙昧的状
态，借指远古时代。如今，“洪荒之力”被频
频使用，多用来形容超乎想象的巨大能量，
也显示国人在过去一年中“状态很拼”。

流行语之五：吃瓜群众
现实生活中，人们常一边嗑着瓜子，一

边听人闲聊。在网络论坛中，人们发帖讨
论问题，后面往往有一堆人排队跟帖，或发
表意见，或不着边际地闲扯。2016 年，有
好事之徒将“不发言只围观”的普通网民称
为“吃瓜群众”。人们频频以“吃瓜群众”自
嘲或互嘲，用来表示一种不关己事、不发表
意见仅围观的状态。

流行语之六：
友谊的小船，说翻就翻

2016 年 3 月，一个叫“喃东尼”的画师
在其微博上贴出了一组名为《友谊的小船
说翻就翻》的漫画：两个生动可爱的小企
鹅是对好朋友，坐在同一条小船上，因为一
个小原因（如一方变瘦），小船立马弄翻。
这组漫画很快受到追捧，网民纷纷配上新
的文字，掀起了一场“翻船体”造句大赛。

语言学者考证称，“友谊的小船”可能
源自风靡中国的经典美剧《老友记》。《老友
记》的台词曾幽默一记：“什么船是永不沉
没的？友谊的船。”

流行语之七：葛优躺
2016 年 7 月，一组“葛优躺”表情包开

始出现在网络上。其图片源自曾热播的大
型家庭情景剧《我爱我家》，葛优饰演的“二
混子”去别人家蹭吃蹭喝，像一摊烂泥瘫坐
在沙发上，神态“妙趣横生”。

随着表情包走红，网民们便把极其懒
散的瘫坐姿势称作“葛优躺”。有人说，如
今生活节奏越来越快，生活压力越来越大，
内心累积了越来越多的“负面情绪”，“葛优
躺”式的“颓废”迎合了人们放空一切、降低
焦虑、释放压力的心理需求。这正是“葛优
躺”一词流行的心理背景。

流行语之八：套路
汉语中本有“套路”一词，指编制成套

的武术动作，如少林拳套路；也指成系统的
技术、方式、方法等，如改革新套路。2016
年网络流行语中的“套路”翻出新意，泛指
经过精心编制的、用来迷惑人的说法或做
法，甚至诡计、陷阱。

流行语之九：一言不合就xx
语言学者考证指出，“一言不合”本义

为一句话说得不投机。这一流行语如今使
用已经泛化，更多地表示“任性”“动不动”
的意思，如“老师一言不合就表扬学生”“单
位一言不合就发奖金”“股市一言不合就下
跌”等等。

流行语之十：蓝瘦，香菇
2016 年一度风行的“蓝瘦，香菇”，其

实是“难受，想哭”的谐音。2016 年 10 月，
广西南宁一小哥失恋后录了一视频：“难
受，想哭，本来今天高高兴兴，你为什么要
说这种话？难受，想哭……”一口浓郁的广
西话听上去像“蓝瘦，香菇”。语言学者指
出，“蓝瘦，香菇”的流行，迎合了年轻人在
表达上的游戏化心理，即词语要有意思，又
要视觉化。

《咬文嚼字》公布2016年十大流行语
“供给侧”“工匠精神”“洪荒之力”等词语上榜

素有“语林啄木鸟”之称的《咬文嚼字》杂志14日公布“2016年十大流行语”。“供给
侧”、“工匠精神”、“洪荒之力”等词语上榜。 ▋据新华社

“苏联解体是一场政变”
戈尔巴乔夫告诉记者：“我们的身后还有背信弃义。他们说

要点根香烟，但却把整个大厦点着。目的就是为了争夺权力。他
们无法通过民主的方式达到这个目的，于是他们就犯下滔天大
罪，那是一场‘政变’。”1991 年 12 月 25 日，戈尔巴乔夫宣布辞去
苏联总统职务。戈尔巴乔夫回忆说：“我们当时完全在走向一场
内战，我辞职是为了避免那种结局。”

暗示与普京有分歧
在采访中，戈尔巴乔夫避免直接批评普京。但他做出了点滴暗

示说明，他和普京有分歧。当被问起普京在治国理政中是否向其征
求过意见时，戈尔巴乔夫回答说：“他已经是无所不知。每个人都喜
欢以自己的方式做事。就像法国人说的那样，生活就是这个样子。”

“官僚偷窃这个国家的财富，并开始创建各种公司。”戈尔巴
乔夫痛斥现代俄罗斯的问题。

痛心民众不理解初衷
记者问他：“对苏联垮台，你是否要承担什么责任吗？”戈尔巴

乔夫表示：“让我痛心的是，在俄罗斯，人们没有充分理解我的初
衷和我实际上做了什么。对这个国家和这个世界来说，改革重建
开启了合作和平之门。唯一遗憾只是我无法将之进行到底。”

戈尔巴乔夫怒斥
苏联解体是“政变”
暗示与普京有分歧

在苏联解体后25年之际，英国广播公司(BBC)日前对85岁
的戈尔巴乔夫进行了采访，并发表题为《戈尔巴乔夫：那位丢失
帝国的人》的文章。采访中，戈尔巴乔夫回忆了25年前那场震
惊世界的“政变”，痛斥俄罗斯现存问题，并罕见披露了他和普京
的关系。 ▋据《环球时报》


