洁

《咬文嚼字》公布2016年十大流行语

"供给侧""工匠精神""洪荒之力"等词语上榜

素有"语林啄木鸟"之称的《咬文嚼字》杂志 14 日公布"2016年十大流行语"。"供给 侧"、"工匠精神"、"洪荒之力"等词语上榜。 ■据新华社

十大流行语之首:**供给侧**

2015年11月,中央财经领导小组第十 一次会议提出了"供给侧结构性改革"。此 后,"供给侧"成为高频词。推进供给侧结 构性改革,是适应和引领经济发展新常态 的重大创新,是适应国际金融危机发生后 综合国力竞争新形势的主动选择,是适应 我国经济发展新常态的必然要求。供给侧 结构性改革指明了全面深化改革的方向, 前景令人期待。

流行语之二:工匠精神

"工匠精神"本指手艺工人对产品精雕 细琢、追求极致的理念,即对生产的每道工 序,对产品的每个细节都精益求精,力求完 美。2016年《政府工作报告》提出,鼓励 企业开展个性化定制、柔性化生产,培育 精益求精的"工匠精神"。"工匠精神"一词 迅速流行开来,成为制造行业的热词。不 仅制造行业,各行各业都提倡"工匠精 神"。于是,使用范围扩展,任何行业、任 何人"精益求精,力求完美"的精神,都可 称"工匠精神"。

流行语之三:小目标

万达集团董事长王健林在接受电视专 访时表示:"想做世界首富,这个奋斗的方 向是对的,但是最好先定一个能达到的小 目标,比如我先挣它1个亿。"深受震动的 网民纷纷转发视频图片。"小目标"这个词 语的走红,意思正好与本义相反,指的是普 通人难以达到的"大目标",甚至是一辈子 无法企及的目标,其中满含网民的娱乐、自

流行语之四:洪荒之力

2016年8月,中国选手傅园慧在里约 奥运会女子100米仰泳半决赛中"杀出重 围"、晋级决赛。赛后接受媒体采访时,她以 一句"我已经用尽洪荒之力啦"红遍神州。 语言学者指出,"洪荒"本指混沌、蒙昧的状 态,借指远古时代。如今,"洪荒之力"被频 频使用,多用来形容超乎想象的巨大能量, 也显示国人在过去一年中"状态很拼"。

流行语之五:吃瓜群众

彩票开奖台

全国联网电脑体育彩票"排列3"开奖公告 第16342期 中奖号码:633 奖级 每注奖金(元) 中奖注数(注)

组选3

奖级

现实生活中,人们常一边嗑着瓜子,一 边听人闲聊。在网络论坛中,人们发帖讨 论问题,后面往往有一堆人排队跟帖,或发 表意见,或不着边际地闲扯。2016年,有 好事之徒将"不发言只围观"的普通网民称 为"吃瓜群众"。人们频频以"吃瓜群众"自 嘲或互嘲,用来表示一种不关己事、不发表 意见仅围观的状态。

流行语之六:

友谊的小船, 说翻就翻

2016年3月,一个叫"喃东尼"的画师 在其微博上贴出了一组名为《友谊的小船 说翻就翻》的漫画:两个生动可爱的小企 鹅是对好朋友,坐在同一条小船上,因为一 个小原因(如一方变瘦),小船立马弄翻。 这组漫画很快受到追捧,网民纷纷配上新 的文字, 掀起了一场"翻船体"造句大赛。

语言学者考证称,"友谊的小船"可能 源自风靡中国的经典美剧《老友记》。《老友 记》的台词曾幽默一记:"什么船是永不沉 没的? 友谊的船。"

流行语之七:葛优躺

2016年7月,一组"葛优躺"表情包开 始出现在网络上。其图片源自曾热播的大 型家庭情景剧《我爱我家》,葛优饰演的"二 混子"去别人家蹭吃蹭喝,像一摊烂泥瘫坐 在沙发上,神态"妙趣横生"。

随着表情包走红,网民们便把极其懒 散的瘫坐姿势称作"葛优躺"。有人说,如 今生活节奏越来越快,生活压力越来越大, 内心累积了越来越多的"负面情绪","葛优 躺"式的"颓废"迎合了人们放空一切、降低 焦虑、释放压力的心理需求。这正是"葛优 躺"一词流行的心理背景。

流行语之八:套路

汉语中本有"套路"一词,指编制成套 的武术动作,如少林拳套路;也指成系统的 技术、方式、方法等,如改革新套路。2016 年网络流行语中的"套路"翻出新意,泛指 经过精心编制的、用来迷惑人的说法或做 法,甚至诡计、陷阱。

流行语之九:一言不合就 XX

语言学者考证指出,"一言不合"本义 一句话说得不投机。这一流行语如今使 用已经泛化,更多地表示"任性""动不动" 的意思,如"老师一言不合就表扬学生""单 位一言不合就发奖金""股市一言不合就下 跌"等等。

流行语之十:蓝瘦,香菇

2016年一度风行的"蓝瘦,香菇",其 实是"难受,想哭"的谐音。2016年10月, 广西南宁一小哥失恋后录了一视频:"难 受,想哭,本来今天高高兴兴,你为什么要 说这种话?难受,想哭……"一口浓郁的广 西话听上去像"蓝瘦,香菇"。语言学者指 出,"蓝瘦,香菇"的流行,迎合了年轻人在 表达上的游戏化心理,即词语要有意思,又 要视觉化。

戈尔巴乔夫怒斥 苏联解体是"政变"

暗示与普京有分歧

在苏联解体后25年之际,英国广播公司(BBC)日前对85岁 的戈尔巴乔夫进行了采访,并发表题为《戈尔巴乔夫:那位丢失 帝国的人》的文章。采访中,戈尔巴乔夫回忆了25年前那场震 惊世界的"政变",痛斥俄罗斯现存问题,并罕见披露了他和普京 的关系。 ■据《环球时报》

"苏联解体是一场政变"

戈尔巴乔夫告诉记者:"我们的身后还有背信弃义。他们说 要点根香烟,但却把整个大厦点着。目的就是为了争夺权力。他 们无法通过民主的方式达到这个目的,于是他们就犯下滔天大 罪,那是一场'政变'。"1991年12月25日,戈尔巴乔夫宣布辞去 苏联总统职务。戈尔巴乔夫回忆说:"我们当时完全在走向一场 内战,我辞职是为了避免那种结局。"

暗示与普京有分歧

在采访中,戈尔巴乔夫避免直接批评普京。但他做出了点滴暗 示说明,他和普京有分歧。当被问起普京在治国理政中是否向其征 求过意见时,戈尔巴乔夫回答说:"他已经是无所不知。每个人都喜 欢以自己的方式做事。就像法国人说的那样,生活就是这个样子。

"官僚偷窃这个国家的财富,并开始创建各种公司。"戈尔巴 乔夫痛斥现代俄罗斯的问题。

痛心民众不理解初衷

记者问他:"对苏联垮台,你是否要承担什么责任吗?"戈尔巴 乔夫表示:"让我痛心的是,在俄罗斯,人们没有充分理解我的初 衷和我实际上做了什么。对这个国家和这个世界来说,改革重建 开启了合作和平之门。唯一遗憾只是我无法将之进行到底。

更正公告

我公司定于2016年12 月21日11:30分拍卖位于 安徽合肥张洼路胜利北村2#510房产,原定于现场 拍卖,现更改为网络拍卖 (中国司法拍卖网: www. chinesesfpm.com)具体相 关事宜,详见中国司法拍

安徽省经纬拍卖有限公司

拍卖公告

一、拍卖标的

二.展示、报名日期:公告日一12月21日下午16时。 午16时。 **二、注意事项:**参加竞买者请持单位营业执 照或本人身份证复印件及标的10%竞买保证金 办理竞买手续,如竞买不成,七个工作日内退还

联新やは 13955442zbb 公司地址:市朝阳中路残联南側。 淮南市鑫桥拍卖有限公司 2016.12.14

中国福利彩票"七乐彩"玩法 第2016147期 基本号码:01,03,05,15,21,23,24 特别号码:16

奖等	全国中奖注数(注)	毎注奖金(元)	本省中奖注數(注)
一等奖	1	3871902	0
二等奖	9	31454	0
三等奖	226	2505	14
四等奖	718	200	11
五等奖	6930	50	286
六等奖	14134	10	495
七等奖	84307	5	3197
特别奖	0	0	0

全国投注总额:7926208元,安徽投注总额:326830元

中国福利彩票15选5玩法开奖公告

第2016342期 中奖号码:01、02、05、07、08			
奖级	六省市中奖注数(注)	安徽中奖注数(注)	毎注金额(元)
特等奖	0	0	0
一等奖	153	47	1709
二等奖	8062	1352	10
A destructive of the second of			

六省市投注总额:807784元,安徽投注总额:125720元 奖池奖金:2612223元

中国 AA 级资质拍卖企业 中国文物艺术品拍卖标准化达标企业 安徽盘龙企业拍卖集团有限公司 合肥市包河区公车拍卖公告

日至12月21日(周日至周三)每天上午9:00-11:30,下午14: --17:30,车辆停放地点:合肥市包河区重庆路与繁华大道交 京南侧南翔汽车智慧新城西一区地下停车库。 三、竞买登记时间,地点:从公告之日起至12月21日(周 下午17:00止,有意向客户请在此期间到我公司办理竞买报 \$17王结婚

登记手续。 四、**竞买资格条件:**①自然人意买的须携带本人身份证原 及复印件;单位竞买的须携带营业执照 组织机构代码证、法 身份证复印件(均需加盖公章)和授权委托书办理报名登记 续(授权人,被授权人的须提供身份证原件及复印件)。②竞 须缴纳保证金每台壹万元人民币,每份保证金只能竞买成功

子报名。 五、公司地址: 合肥市滨湖区福州路3588 号易菲堡大厦四楼 咨询电话: 0551 - 63422469, 62974959 联系人: 张经理 18715469238 卢经理 13856020559 六、公司网址: www.ahplpm.com 微信号: ahpanlong 安徽盘龙企业拍卖集团有限公司 2016年12月15日

中国拍卖AA级企业 安徽九华拍卖有限公司

二、看样地点及标的展示时间:标的所在地、自公告日至2016年12月27日17:00时止。
三、注意事项:本次拍卖的房产不限购,有意竟买者须于2016年12月27日17:00时前,通过本单位账户以电汇,转账的形式(以实际到账为准)向合肥市中级人民法院指定账户(收款单位、安徽美林律师事务所,开户银行:中信银行股份有限公司合肥望江西路支行;账号:8112301012200175786,未在交者予以退还,不计息)房产汇人[10万元全]竞买保证金车位汇入[5万元/个]竞买保证金,凭汇款保证并携相关资质材料到合肥市黄山路 468号通和大厦 B区 1214室(安徽美林律师事务所)好多室开具保证金收据,并于12月27日17:00时止到合肥市滨湖新区南京路2588号合肥要素市场A区662室办理竞买登记手续,逾期不予办理。[详见合肥公共资源交易中还网、www.figgzy.com(合肥市瑞和山水居3号楼37个车位和1905至司法拍卖》公告]及《合肥市瑞和山水居3号楼27个车位和1905至司法拍卖》公告]。四、咨询电话:0551-63351888、18056065536、13956089077

13956089077 五、办理竟买保证金手续咨询电话: 0551-65416614 六、办理登记咨询电话: 0551-66223706、66223705 七、联系地址: 合肥市桐城路 210 号 安徽九华拍卖有限公司 2016年12月15日

本省投注总额 365970元

全国投注总额 9094746元

全国联网电脑体育彩票"排列5"开奖公告第16342期 中奖号码:63321

中奖注数(注) 每注奖金(元)

全国联网电脑体彩"超级大乐透" 第 16147期

中奖号码:基本号码07、19、20、28、30+04、12			
奖等	中奖注数(注)	毎注奖金(元)	
一等奖	22	5356179	
一等奖	(追加)9	3213707	
二等奖	413	15000	
二等奖	(追加)122	9000	
三等奖	3323	1500	
三等奖	(追加)1050	900	
四等奖	78533	200	
四等奖	(追加)24574	100	
五等奖	963093	10	
五等奖	(追加)306898	5	
六等奖	6500120	0	
全国投注总额 186538144 元下期奖池:3791177687.77 元			

'安徽风采"电脑福利彩票25选5玩法开奖公告 第 2016342 期

中奖号码:02、03、10、15、22				
奖级	中奖注数(注)	毎注奖额(元)	各等奖奖金总额(元)	
一等奖	1	5158	5158	
二等奖	12	100	1200	
三等奖 170 10 1700				
本期投注总额:11786元				

中国福利彩票"东方6+1"玩法 第2016147期 中奖号码:基本号码509862肖码:猴

奖级	六省市中奖注数(注)	安徽中奖注数(注)	毎注金额(元)
一等奖	0	0	0
二等奖	1	0	27568
三等奖	1	0	10000
四等奖	66	5	500
五等奖	855	64	50
六等奖	21884	2110	5
六省市投注总额:679622元,安徽投注总额:66132元 奖池奖金:52116117元			

中国福利彩票3D玩法 第2016342期中奖号码:448

奖级	中奖注数	毎注金额(元)	
单选	185	1040	
组选三	140	346	
太阳设计首频 10/1/00 〒 杉油杉仝 1622052 〒			